Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

COMUNICADO

A DIRETORA GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (ESCS),

mantida pela FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE (FEPECS), no uso

das atribuições regimentais, considerando o Processo Seletivo para formação de banco de

projetos de pesquisa e candidatos ao Programa de Fomento à Pesquisa da Escola Superior de

Ciências da Saúde - ESCS - Seleção 2022, objeto do Edital nº 24, de 12 de setembro de 2022,

Extrato de Edital publicado no DODF n.º 173, de 14 de setembro de 2022, RESOLVE:

1) Prorrogar a entrega da documentoação para homologação final até o dia

06/11/2022, às 23h59.

MARTA DAVID ROCHA DE MOURA

Escola Superior de Ciências da Saúde

Diretora